

## **Loyal Production ApS**

Hyskenstræde 10, 3.  
1207 København K  
CVR-nr. 36 69 72 45

Årsrapport for 26. marts 2015 - 31. december 2015  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Andreas Bo Pedersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Loyal Production ApS  
Hyskenstræde 10, 3.  
1207 København K

**CVR-nr.:** 36 69 72 45  
**Stiftet:** 26. marts 2015  
**Hjemsted:** København K  
**Regnskabsår:** 26. marts 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Andreas Bo Pedersen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af forestillinger i underholdningsbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -166.785.

Egenkapitalen udgør kr. -116.785.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015
BRUTTORESULTAT .....		314.120
Personaleomkostninger.....		<u>-525.566</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-211.446
Finansielle omkostninger .....	1	<u>-4.901</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-216.347
Skat af årets resultat .....	2	<u>49.562</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-166.785</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0
Overført resultat .....		<u>-166.785</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-166.785</u></u>

**Balance****AKTIVER****Note 31/12-15****OMSÆTNINGSAKTIVER:**

Tilgodehavender:

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	77.161
Andre tilgodehavender .....	191.372
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>11.424</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>279.957</u>
Likvide beholdninger .....	<u>31.557</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	<u>311.514</u>
AKTIVER I ALT .....	<u><u>311.514</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud .....		-166.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b><u>-116.785</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....		<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		89.941
Gæld tilknyttede virksomheder .....		260.471
Selskabsskat .....		0
Anden gæld .....		<u>77.887</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>428.299</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>428.299</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u><u>311.514</u></u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	
Personaleforhold .....	5	

## Noter

### 1 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 4.122 renter til tilknyttede virksomheder.

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-49.562
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-49.562</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>26/03-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	0	-	-166.785	-166.785
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-166.785</u>	<u>-116.785</u>

	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Kapitalandele, 50 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>50.000</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Loyal Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## Noter

<b>5 Personaleforhold</b>	<b>2015</b>
Lønninger .....	425.085
Pensioner .....	0
Andre omkostninger til social sikring.....	3.157
Øvrige personaleomkostninger.....	51.308
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>46.016</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u><u>525.566</u></u>